PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования
Гулькевичский район от 11 декабря 2008 г.
№ 2462 «О введении отраслевой системы оплаты
труда работников муниципальных учреждений
образования муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 ноября 2008 г. № 1218 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных образовательных организаций и государственных учреждений образования Краснодарского края», постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 15 декабря 2008 г.                      № 2493 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Гулькевичский район от 11 декабря 2008 г. № 2462 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений образования муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложения 2, 3 признать утратившими силу.
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Кабардян М.Г.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район                         от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район».

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования Гулькевичский район (Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                             Юрову С.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 г., за исключением подпункта 3.8.1 пункта 3.8 раздела 3 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера» приложения 1 к настоящему постановлению, распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.
Глава муниципального образования

Гулькевичский район
             А.А. Шишикин